РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2010 г.
                                № 42
                      х. Лозной

 О внесении изменений в постановление

 № 31 от 23.04.2010
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, на основании протеста прокурора Цимлянского района  № 7-29-10 от 03.06.2010 года,  протест на постановление  № 31 от 23.04.2010 года «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Лозновского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1. подпункте 1, 2, 3  – слово промышленные отходы исключить.
2. В пункте 2. подпункте 1, 9 – слово промышленные отходы исключить.
3. В пункте 3. подпункт 3 – слово промышленные отходы исключить.

4. В пункте 4. подпункте 1, 2, 9 - слово промышленные отходы исключить.

5. Пункт 8 исключить из данного постановления.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лозновского

сельского поселения                                                                              М.Н.Чумак